VIMAR.1953L
VIMAR.1955L
ANGEI.1962L
ATNEO.1964L
SMARC.1965L
VIMAR.1961L
SMARC.1966L
SPMAR.1958L
SMARC.1967L
ATNEO.1968L
SMARC.1969L
INMAR.1957L
ANGEL.1964L
SMARC.1970L
ORTOA4.1951L
ATNEO.1958L

PAS TRASMESSE URPT - NOVEMBRE_DICEMBRE 2019

Titolo procedimento

Edificio "Pecoraro-Albani" - Demc
Lavori urgenti di impiantistica pel
Installazione ripetitori wi-fi nelle :
Interventi urgenti per la sostituzi
Complesso di San Marcellino - Int
Intervento urgente per il ripristin
Intervento urgente per la sostituz
Lavori di sostituzione sfiati del cir
Riqualificazione dei servizi igienic
Interventi tecnici urgenti da reali:
Intervento urgente per la revisior
Interventi urgenti per il ripristino
Intervento per integrazione di nu
Intervento urgente per la verifica
Interventi di messa in sicurezza d
ATNEO.1958L - Interventi di ripar

Categoria

Importo

lordo

18.521,86 €
14.758,95 €
19.672,50 €
48.794,94 €
17.070,41 €
22.604,38 €
43.449,93 €

4.794,08 €
47.310,73 €
44.725,20 €

2.440,00 €
20.691,20 €

6.075,60 €

4.026,00 €
20.524,05 €
33.696,03 €

Num.
impegno
96.405
98.944
95.919
100.449
104.806
98.883
98.850
98.879
96.463
98.812
98.862
98.832
97.794
98.864
100.454
98.784

Data emiss.
BDO
28/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
19/12/2019
30/12/2019

Ufficio
Tecnico
UTAC3
UTAC3
UTAC3
UTAC3
UTAC3
UTAC3
UTAC3
UTAC3
UTAC3
UTAC3
UTAC3
UTAC3
UTAC3
UTAC3
UTAC3
UTAC3


http://www.unina.it/documents/11958/18388579/PAS.UTAC3_NOV-DIC_2019.zip

